令和５年７月吉日

卒業生の皆様

愛知県立名古屋南高等学校同窓会

会 長  高 橋  裕 之

同窓会総会の開催について

盛夏の候、卒業生の皆様におかれましてはご健勝でお過ごしのことと存じます。

 さて、愛知県立名古屋南高等学校第３１回同窓会総会を下記のとおり開催いたします。

昨今の状況をふまえて懇親会は実施せず、総会のみの開催といたします。ご理解、ご協力

をいただきますようお願いいたします。

 なお、新型コロナウイルス感染症の感染状況により急遽中止する場合は、愛知県立名古

屋南高等学校ホームページにてお知らせいたします。ご了承ください。

記

１ 日 時  令和 5 年 8 月 27 日（日）10 時 30 分開式（受付 10 時より）

２ 場 所  愛知県立名古屋南高等学校 会議室

       名古屋市南区東又兵ヱ町 5-1-11

３ その他  ①下記フォームにて 8 月 15 日までに出欠席のご回答をお願いいたします。

②当日は公共交通機関でお越しください。

https://forms.office.com/r/E2uaNVhfXb

https://forms.office.com/r/E2uaNVhfXb